
 

3
 

 

 
 
 
 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili naše zařízení. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento návod 
a věnujte pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochranu osob, ale i dlouhodobou 
živostnost zařízení.  
 

T E C H N IC K É  P A R A M E T R Y  
 

Napájení 230 V/50Hz 16A 3680W CAT II 250V 
Rozsah měření napětí 200 V – 276 V 
Přesnost měření napětí ±2% 
Rozsah měření proudu  0.00A - 20A 
Přesnost měření proudu ±2% 
Rozsah zobrazení výkonu 0.3W - 3680W 
Přesnost měření výkonu ±2% 
Rozsah zobrazení kWh 0.000 kWh – 9999 kWh 
Zobrazení celkových nákladů 0 - 9999€ 
Rozsah nastavení ceny 0 - 99.99€ 

 

IN S T A L A C E  
Zapojte výrobek do elektrické zásuvky a poté do měřáku elektrický spotřebič. 
 

U P O Z O R N Ě N Í 
- Nezapojujte dva nebo více měřáků do sebe! 
- Pouze pro vnitřní použití! 
- Neumísťujte elektroměr tak, aby bylo obtížné jej odpojit od zdroje! 
- Nezapojujte spotřebič, jehož zatížení přesahuje 16A. Vždy se ujistěte, že je zástrčka jakéhokoli spotřebiče zcela 

zasunuta do zásuvky měřáku. Pokud je nutné měřák vyčistit, odpojte jej od elektrické sítě a otřete suchým hadříkem. 
 

O V L Á D Á N Í 
 

R E S E T O V Á N Í Z A Ř ÍZ E N Í 
- Pokud se na displeji zobrazí neobvyklé hlášení nebo tlačítka nereagují, je třeba přístroj resetovat. To provedete 

stisknutím tlačítka RESET.  
 

R E Ž IM  (M O D E ): 
Stiskněte tlačítko “MODE“ na 3 vteřiny pro vstup do nastavení ceny elektřiny €/kWh. Symbol (€) je zde symbolem pro 
jakoukoliv měnu, nejedná se o EURO. Pomocí tlačítka UP nastavujete číselnou hodnotu, pomocí tlačítka MODE se 
přesunete na další pole. Pro ukončení nastavení stiskněte tlačítko MODE na cca 3-4vteřiny, nebo alespoň 10 vteřin 
nepoužívejte žádné tlačko. 
 

Opakovaným krátkým stisknutím tlačítka MODE přepínáte zobrazení jednotlivých údajů: 
Napětí (V) → Proud (A) → Souhrnné množství elektrické energie (kWh)→ Souhrnné náklady na elektrickou energii  (€)→ 
Cena elektřiny €/kWh → Příkon (W) 
 

Poznámka: 
1. Produkt není napájen bateriemi, pro nastavení zařízení je nutné, aby bylo připojeno k elektrické síti. 
2. Výrobek má ochranu proti výpadku napájení. Po vypnutí se automaticky uloží nastavená data. 
3. Chcete-li vymazat naměřené hodnoty, stiskněte pouze tlačítko „RESET“. 
 
Z O B R A Z E N Í R O Z S A H U : 
Výkonu: 0.0W - 9999W 
Napětí: 0.0V - 9999V 
Proudu: 0.000A - 9999A 
Souhrnné množství elektrické energie (kWh): 0.000kWh – 9999kWh 
Souhrnné náklady na elektrickou energii: 0.00 - 9999€ 
Náklady na el. energii: 00.00 €/kWh - 99. 99 €/kWh 
 
 
Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.  
 
 
 

 

 

CZ DT29 
Digitální měřák spotřeby el. energie  

                      

 
 
 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 


